

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 13/2019
Data do Processo: 14/02/2019

Folha: 1/5

OBJETO DA LICITAÇÃO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FRACIONADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, conforme especificações, preços máximos do anexo X e cláusulas contratuais.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 27 de Fevereiro de 2019, às 10:52 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 470/2018, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 13/2019, Licitação nº 10/2019 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: AO PROPONENTE ARTEDANIO SILVA VIEIRA, CNPJ: 28.358.842/0001-39 RESTOU IMPEDIDO DE PARTICIPAR DA LICITAÇÃO POR CONTA DE ENTENDER A PREGOEIRA QUE O MESMO ESTÁ SUSPENSO DE PARTICIPAR DE LICITAÇÕES E CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, DECORRENTE DO REGISTRO JUNTO AO MUNICÍPIO DE FORQUILINHA/SC, DECISÃO DISPOSTA NO TRANSPARÊNCIA FLY, IMPRESSA EM 26/02/2019. PELO EXPOSTO A REPRESENTANTE DA LICITANTE ACIMA DECLARA SUA INTENÇÃO DE INTERPOR RECURSO SOBRE A DECISÃO ANTERIOR NO PRAZO LEGAL. POR CONTA DO EXPOSTO OS ENVELOPES DO MESMO PERMANERÃO LACRADOS JUNTO AO CORPO DO PROCESSO.

Participante: 12709 - JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
8	BALDE DE PLÁSTICO 15 LITROS	UN	55,00	ARQPLAST	0,0000	13,20	726,00
9	BALDE PLASTICO 15 LT, DE PLASTICO RESISTENTE, ALÇA DE FERRO 28CM DE ALTURA 30 CM DE LARGURA E 30 CM DE PROFUNDIDADE	UN	175,00	ARQPLAST	0,0000	12,50	2.187,50
12	CERA LIQUIDA INCOLOR AUTO BRILHO, SEM USO DE ENCERADEIRA, COMPOSTA POR POLIMERO ACRILICO, CERA DE POLIETILENO, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, AGENTE DE POLIMENTO, DILUENTE, PLASTIFICANTE, AGENTE NIVELADOR, FRAGRANCIA E VEICULO 750 ML	FR.	275,00	GIRANDO SOL	0,0000	10,30	2.832,50
16	DESINFETANTE USO GERAL GERMICIDA BACTERICIDA 5 LITROS, COM PERFUME, COM COMPOSIÇÃO ATIVO, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, ESSENCIA, CORANTE E VEICULO. COMPONENTE ATIVO CLORETO DE BENZOALCONIO	GL	534,00	BELLA DONA	0,0000	10,20	5.446,80
17	DESODORIZADOR/PERFUMADOR DE AMBIENTES FRAGRANCIA DE LAVANDA, EMBALAGEM AEROSSOL DE 350ML	UN	285,00	ULTRA FRESH	0,0000	9,50	2.707,50
26	ESPONJA DE AÇO FINA PCT 8 UNIDADES	PC	165,00	INOVE	0,0000	1,60	264,00
27	ESPONJA DE AÇO P/ LIMPEZA PESADA (ESFREGÃO)	UN	80,00	INOVE	0,0000	1,60	128,00
28	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	PC	150,00	INOVE	0,0000	1,60	240,00
29	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE C/AÇÃO BACTERIOSTÁTICA E FUNGISTÁTICA C/4UNI. DE 110MMX74MMX23MM	PC	418,00	BETTANIN	0,0000	3,85	1.609,30
34	KIT RODO MÁGICO C/BALDE MOP 360 C/CABO RETRATIL E ARTICULAVEL C/REGULAGEM DE ALTURA E TRAVAMENTO, C; 2 BASES EM MICROFIBRA CAPACIDADE 12 LITROS 45X27X25	UN	36,00	MAGIC POP	0,0000	99,53	3.583,08
35	LIMPA VIDRO C/PULVERIZADOR EM GATILHO QUE CONTENHA EM SUA FORMULAÇÃO LAURIL ETER SULFATO DE SODIO, TUBO C/ 500ML VALDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA	UN	128,00	PRATIK	0,0000	5,99	766,72
39	LUVA DE BORRACHA PARA SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, MULTIUSO, TAMANHO G, CANO CURTO, REVESTIMENTO INTERNO EM FLOCOS DE ALGODÃO E RELEVO ANTIDERRAPANTE NA PALMA E PONTA DOS DEDOS, IMPERMEÁVEL E RESISTENTE A ALCÓOIS PRIMÁRIOS E A ACETONA TIPO TODOS OS DEDOS, ANTIALÉRGICA, COM COR AMARELA, EMBALAGEM COM 1 PAR.	PARE	270,00	BOMPACK	0,0000	4,75	1.282,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 13/2019
Data do Processo: 14/02/2019

Folha: 2/5

Participante: 12709 - JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
40	LUVA DE BORRACHA PARA SEGURANÇA , CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, MULTIUSO, TAMANHO M, CANO CURTO, REVESTIMENTO INTERNO EM FLOCOS DE ALGODÃO E RELEVO ANTIDERRAPANTE NA PALMA E PONTA DOS DEDOS, IMPERMEÁVEL E RESISTENTE A ALCÓOIS PRIMARIOS E A ACETONA TIPO TODOS OS DEDOS, ANTIALERGICA, COM COR AMARELA, EMBALAGEM COM 1 PAR.	PARE	278,00	BOMPACK	0,0000	4,75	1.320,50
41	LUVA DE BORRACHA PARA SEGURANÇA , CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, MULTIUSO, TAMANHO P, CANO CURTO, REVESTIMENTO INTERNO EM FLOCOS DE ALGODÃO E RELEVO ANTIDERRAPANTE NA PALMA E PONTA DOS DEDOS, IMPERMEÁVEL E RESISTENTE A ALCÓOIS PRIMARIOS E A ACETONA TIPO TODOS OS DEDOS, ANTIALERGICA, COM COR AMARELA, EMBALAGEM COM 1 PAR.	PARE	178,00	BOMPACK	0,0000	4,75	845,50
58	RODO, BORRACHA DUPLA EM E.V.A SISTEMA QUE FIXA O PANO 60cm	UN	131,00	HARACEM	0,0000	16,00	2.096,00
70	SAPOLEO LIQUIDO, CREMOSO, MULTIUSO CONTENDO TENSOATIVO ANIONICO, ABRASIVO, ESPESSANTE, VEICULO E ESSENCIA FRASCO 300ML	FR.	442,00	PRATIK	0,0000	6,13	2.709,46
71	SUORTE PARA ALCOOL GEL CONFECCIONADA EM PLASTICO ABS, SISTTEMA DE REFIL DE 800ml COM MANUSEIO PRATICO E FACIL DE SER INSTALADA	UN	25,00	NOBRE	0,0000	28,20	705,00
74	TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT ANTIALERGICO SANFONADA TAMANHO UNICO PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	110,00	BOMPACK	0,0000	8,59	944,90
Total do Participante ----->							30.395,26

Participante: 12710 - T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
4	ALCOOL EM GEL PARA MÃOS 500GR, ANTISSEPTICO, ALOE VERA, 70% HIGIENIZANTE PARA MÃOS COM BICO DOSADOR, VALVULA PUMP, 500 GR	UN	303,00	SAUBA	0,0000	8,10	2.454,30
42	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL P/MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS PCT 100 UNIDADES	PC	15,00	VA BANE	0,0000	3,37	50,55
45	PÁ COM CABO PLASTICO RESISTENTE, CABO TAMANHO MEDIO, C/BORRACHA FLEXIVEL	UN	128,00	PEROVINHA	0,0000	20,34	2.603,52
51	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, BRANCA, TEXTURIZADA, PICOTADA , 300CM X 10 CM, FARDO COM 16 PACOTES DE 4 UNIDADES	FD	484,00	DALMATA	0,0000	64,39	31.164,76
53	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, DESENGORDURANTE NÃO RECICLADO, ALTA ABSORÇÃO, 02 (DUAS DOBRAS, COR BRANCO, DE ALATA QUALIDADE, 100% CELULOSE, FIBRA VIRGEM, MEDINDO 22,5cm DE LARGURA x 20,5cm DE COMPRIMENTO EMBALADO EM FARDO OU CAIXA COM 1000 (MIL) FOLHAS.	FD	500,00	QUALILUX	0,0000	11,90	5.950,00
Total do Participante ----->							42.223,13

Participante: 12962 - LH COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS EIRELI ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	AGUA SANITARIA EM FRASCO PLSTICO RESISTENTE, C/ CLORO DE 2,0 A 2,5 % E OUTRAS SUBSTANCIAS COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE . 5 LITROS	GL	800,00	Zavaski	0,0000	13,50	10.800,00
2	ALCOOL 92,8 ° INPM- 96 gl p/uso domestico em frasco plastico transparente e resistente de 1 litro	L	540,00	Flops	0,0000	6,30	3.402,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 13/2019
Data do Processo: 14/02/2019

Folha: 3/5

Participante: 12962 - LH COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS EIRELI ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
3	ALCOOL EM GEL 70% .COMPOSIÇÃO ALCOOL ETILICO, POLIMERO, BENZOATO DE DENATONIO, NEUTRALIZANTE E AGUA, FORMA GELATINOSA, TIPO GLICERINADO, ISENTO DE PERFUME, ODOR CARACTERISTICO DE ALCOOL, PARA DESINFECÇÃO COM AÇÃO ANTIBACTERIANA, APRESENTAÇÃO EM FRASCO DE NO MINIMO 500 GR, DATA DE FABRICAÇÃO , NUMERO DE LOTE E VALIDADE EXPRESSO NA EMBALAGEM, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA AFE	UN	170,00	Flops	0,0000	5,15	875,50
5	ALCOOL GEL 70% 500ML	UN	85,00	Flops	0,0000	5,18	440,30
10	BLOCO SANITARIO SOLIDO ESTOJO E REFIL, P/ VASO SANITARIO, REFIL EM FORMATO DE BASTÃO FRAGRANCIA MARINE/FRUTAL/LAVANDA, 35 GR	UN	25,00	Saniall	0,0000	6,39	159,75
11	BLOCO SANITARIO SOLIDO REFIL 35G, P/VASO SANITARIO, REFIL EM FORMATO DE BASTÃO, FRAGRANCIA MARINE/FRUTAL/LAVANDA, 35 G	UN	50,00	Saniall	0,0000	3,22	161,00
18	DETERGENTE DE LOUÇA C/FORMULAÇÃO A PARTIR DE TENSOATIVO E AUXILIARES, COM ALTO RENDIMENTO DE LIMPEZA E REMOÇÃO DE GORDURA, 500 ML	UN	1.378,00	Gota Limpa	0,0000	1,52	2.094,56
21	ESCOVA P/LAVAR ROUPA C/CERDAS EM NYLON	UN	65,00	Pedra Azul	0,0000	3,85	250,25
31	FOSFORO DE SEGURANÇA LONGOS 5CM CX 240 UNI	CX	455,00	Fiat Lux	0,0000	4,00	1.820,00
33	INSETICIDA MULTIUSO AEROSOL 300ML	UN	20,00	Mat inset	0,0000	12,00	240,00
37	LIXA P/ FOGÃO 3 M	UN	100,00	Pedra Azul	0,0000	1,95	195,00
43	ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSSOL, 12ML REFIL	UN	100,00	Bom ar	0,0000	9,99	999,00
44	ODORIZADOR DE AMBIENTES -APARELHO PLASTICO P/AMBIENTES, C/ FIXAÇÃO P/ SUPERFICIES, ATIVAÇÃO DE PERFURAÇÃO C/ U, CLIQUE, CAPACIDADE DE REFIL DE 12ML	UN	20,00	Bom ar	0,0000	28,50	570,00
47	PANO DE CHÃO - NAO ALVEJADO	UN	30,00	Martins	0,0000	4,35	130,50
50	PANO NÃO ALVEJADO TAMANHO 45CM X 64CM	UN	10,00	Martins	0,0000	5,10	51,00
55	PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLASTICO EMBALAGEM CONTENDO 12(DOZE) UNIDADES.	UN	20,00	Zavaski	0,0000	3,45	69,00
61	SABÃO EM PÓ, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR, OPTICO, FRAGRANCIA, CARGA E AGUA. CONTENDO ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO (M BALAGEM DE 1KG)	KG	958,00	Girando Sol	0,0000	6,15	5.891,70
62	SABONETE GLICERINADO (UNIDADE 90gr)	UN	140,00	Anafont	0,0000	1,49	208,60
64	SACO DE LIXO 15L PACOTE COM 100 UNIDADES, COR PRETO	UN	45,00	Mendesplast	0,0000	11,15	501,75
65	SACO DE LIXO DE 100L, 20Kg, REFORÇADO COM DIMENSÕES DE 75cm X 1,05cm (PACOTE COM 10 UNIDADES)	UN	830,00	Mendesplast	0,0000	4,27	3.544,10
66	SACO DE LIXO DE 30L, 6kg, REFORÇADO, COM DIMENSÕES DE 59cm X62cm (PACOTE COM 25 UNIDADES)	UN	1.290,00	Mendesplast	0,0000	7,19	9.275,10
67	SACO DE LIXO DE 50L, 10Kg, REFORÇADO COM DIMENSÕES DE 53cm X 80cm (PACOTE COM 15 UNIDADES)	UN	1.830,00	Mendesplast	0,0000	7,28	13.322,40
68	SACO DE LIXO SUPER REFORÇADO MAIOR RESISTENCIA MESMO QUANDO UTILIZADO EM ESPESSURAS MAIS FINAS, SEM CHEIRO FORTE, BEM PIGMENTADO E NÃO TRANSPARENTE, EMBALAGEM PARTICIA DE FACIL MANUSEIO E COM BOA APRESENTAÇÃO DO PRODUTO. SOLDA LATERAL PARASACOS MAIS CRITICOS. DIMENSÕES 5X1,05cm, CAPACIDADE 200LITROS, COM 100UNIDADES.	UN	540,00	Mendesplast	0,0000	37,80	20.412,00
69	SACO LIXO REFORÇADO 100LT 20KG TM 75CMX1,05CM C/5UNI	UN	1.200,00	Mendesplast	0,0000	4,23	5.076,00
76	VASSOURA DE NYLON	UN	10,00	Lorenzon	0,0000	10,89	108,90

Total do Participante ----->

80.598,41

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 13/2019
Data do Processo: 14/02/2019

Folha: 4/5

Participante: 13053 - JONAS SCHUTZ

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
7	AMACIANTE DE ROUPA DE BOA QUALIDADE ASPECTO FISICO LIQUIDO, CONCENTRADO, PERFUMADO, HIPOALERGICO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, GALÃO 5LT COM TAMPABRE E FECHA COM LACRE ROSQUEAR	GL	100,00	SEQUINEL	0,0000	12,70	1.270,00
13	CESTO TELADO DE PLASTICO 8L	UN	40,00	ARQPLAST	0,0000	17,00	680,00
14	COLORO 1% SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SODIO A 1% LIQUIDO, GL 5L, LACRADO, EMBALAGEM CONTENDO LOTE E VALIDADE	GL	150,00	SEQUINEL	0,0000	18,70	2.805,00
15	DESENGORDURANTE IDEAL P/LIMPEZA DE SUPERFICIES C/ACUMULO DE GORDURAS C/ FOGÃO, PANEIS, EXAUSTOR, BANHEIROS ENTRE OUTROS, ELIMINANDO A GORDURA SEM ESFORÇO, 500ML	UN	365,00	PRATIK	0,0000	4,00	1.460,00
19	EMBALAGEM P/FREEZER/MICROONDAS 3KG, ROLO 23CMX38CM C/100	UN	230,00	BOMPACK	0,0000	4,50	1.035,00
20	EMBALAGEM P/FREEZER/MICROONDAS 5KG ROLO 30CMX40CM C/100	UN	230,00	BOMPACK	0,0000	5,48	1.260,40
22	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE	UN	10,00	HARACEM	0,0000	10,90	109,00
23	ESCOVA SANITÁRIA REDONDA EM PLASTICO C/SUPORTE 14CMX42CM	UN	53,00	HARACEM	0,0000	10,90	577,70
24	ESFREGÃO DE AÇO PACOTE COM 2 UNIDADES	PC	197,00	GOTA LIMPA	0,0000	2,75	541,75
25	ESPANADOR DE PENAS C/ 23 CM DE PENAS E 40CM DE CABO	UN	8,00	DUSTER	0,0000	24,84	198,72
30	FLANELA P/LIMPEZA 100 ALGODÃO, PELUCIADA AMBOS OS LADOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60 CM BRANCA	UN	170,00	MARTINS	0,0000	2,99	508,30
32	GUARDANAPO DE PAPEL PCT C/50 UNIDADES 20X23CM	PC	280,00	DALMATA	0,0000	1,60	448,00
36	LIMPADOR MULTIUSO P/LIMPEZA PESADA, IDEAL P/LIMPEZA DE GRANDES SUPERFÍCIES(LAVAVEIS) COMO PISOS E AZULEJOS DE COZINHAS E BANHEIROS, COM ALCOOL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM DE 500ML	UN	355,00	PRATIK	0,0000	3,90	1.384,50
38	LUSTRA MOVEIS CREMOSO, FRASCO DE MATERIAL RESISTENTE COM 200 ML	UN	82,00	PRATIK	0,0000	3,60	295,20
46	PANO ALVEJADO UNIDADE, SACA 55X75CM C/125 G	UN	225,00	MARTINS	0,0000	5,95	1.338,75
48	PANO DE LOUÇA, BRANCO, 100% ALGODÃO, COM BAINHA TAMANHO 40CM X 68 CM	UN	220,00	MARTINS	0,0000	4,99	1.097,80
49	PANO MICRIFIBRA PARA LIMPEZA DE VIDRO TAMANHO 28cm X 38cm	UN	90,00	BOMPACK	0,0000	4,60	414,00
52	PAPEL TOALHA DE COZINHA DESENGORDURANTE BRANCO, NÃO RECICLADO PACOTES COM DOIS ROLOS	UN	175,00	KING COOK	0,0000	4,84	847,00
54	PASSADOR DE CERA 37cm COM CABO DE 140cm	UN	54,00	HARACEM	0,0000	11,90	642,60
56	REFIL PARA SUPORTE DE ALCOOL GEL	UN	300,00	EMBRASST	0,0000	14,08	4.224,00
57	RODO DE ESPUMA BASE DE MADEIRA OU PLÁSTICA COM CABO DE MADEIRA	UN	15,00	HARACEM	0,0000	9,20	138,00
59	SABÃO EM BARRA (PCTE 5 UNIDADES)	UN	385,00	ZAVASKI	0,0000	6,50	2.502,50
60	SABÃO EM BARRA PCT COM 5 UNIDADES	PC	10,00	ZAVASKI	0,0000	6,50	65,00
63	SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM COM 5(CINCO) LITROS PARA LIMPEZA DAS MÃOS, COM PH 5,5-6,0, APARENCIA LIQUIDO AZUL, BRANCO OU VERDE-PEROLADO, COM PERFUME.	UN	160,00	PRATIK	0,0000	27,70	4.432,00
72	TOALHA DE CHAO LISTRADA COM CORES FORTES TIPO BANHO: 90% ALGODÃO, NO MÍNIMO. TAMANHO 53cmX100cm. TOALHA POPULAR PARA LIMPEZA EM GERAL	UN	410,00	MARTINS	0,0000	5,65	2.316,50
73	TOALHA DE ROSTO CLÁSSICA, MEDIDAS 45X70 CM, 100% ALGODÃO, COM ACABAMENTO EM VIÉS, FELPUDA, BRANCA	UN	110,00	MARTINS	0,0000	8,00	880,00
77	VASSOURA DE NYLON MATERIAL SINTETICO MADEIRA E METAL CABO LONGO 20CM	UN	276,00	HARACEM	0,0000	10,50	2.898,00
78	VASSOURA RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA CABO DE MADEIRA MATERIAL POLIPROPILENO TAMANHO 38,5cm X 5,5cm	UN	50,00	HARACEM	0,0000	13,00	650,00

Total do Participante -----> 35.019,72

Total Geral -----> 188.236,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 13/2019
Data do Processo: 14/02/2019

Folha: 5/5

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Bom Jardim da Serra, 27 de Fevereiro de 2019

COMISSÃO:

JUÇARA ASSUNÇÃO - - Pregoeiro(a)
CLEBER DE AVILA GARCIA - - EQUIPE DE APOIO
DEBORA SIMONE RODRIGUES - - EQUIPE DE APOIO
NATALIA RODRIGUES ZANETTE - - SUPLENTE
Assinatura do Proponente -